Tenere autem ipsas dicuntur Anthropophagi Manioli dicti. Harum medium gradus habet 142 Australis 2

Sinarum situs.

CAPVT III.

TABVLA XI. ASIÆ.

IN Æ terminantur à septētrionibus parte Serū exposita. Ab ortu Solis atq̄ meridie terra incognita.

Ab occasu India extra Gangē iuxta lineā annotatā, usq̄ ad magnū sinū, ac ipso magno sinu, & partibus quæ deinde adiacent Ferinis appellatis, ac parte Sinarum, quæ habitāt Ichthyophagi Ætiopes secundum descriptionem hæc Post limitem sinus qui iuxta Indiam notatus est.

Aspitharē flu. ostia	175	16
Fluuij fontes, qui ab orientalibus partibus Semanthini sunt montis	180	26
Brāma ciuitas	176 $\frac{2}{3}$	12 $\frac{1}{2}$
Ambasti flu. ostia	177	10
Fontes fluuij	179	15
Rhabana ciuitas	177	8 $\frac{1}{2}$
Sæni flu. ostia	176 $\frac{1}{3}$	6 $\frac{1}{2}$
Notiūm promont.	175	4
Ferini Sinus interior recessus	176	2

Satyrorū promont. 175 Æquinoctia. Sinarum sinus 178 Australis $4\frac{1}{3}$

Hunc habitant Ichthyophagi Æthiopes Cutiaris flu. ostia 177 Australis 7 Iuxta quod miscet Sini anni 179 Æquinoctia. Fontes fluuij 180 Australis 2 *Cattigara Sinarū statio 177 Australis $8\frac{1}{2}$ Tenent autē regionē, quæ maxime ad Arctos uergit, Semāthinæ supra eiusdem nominis montē. Sub ijs autē atq̄ monte Acadræ. Post quos Spiore. Postea apud magnū Sinum Ambastæ, & circa alios sinus Ichthyophagi Sinæ.

Ciuitates autem Sinarum mediterraneæ hæ nominantur

Achatara	178	21 $\frac{1}{4}$
*Aspithra	175 $\frac{1}{2}$	16 $\frac{1}{4}$
Cocconagara	179	Australis 2
Sarata	180	Australis 4
* Et Metropolis Sinæ	180	Australis 3
Eā tamē nō ærea mœnia habere dicunt, nec quæ quā memoratu dignū. Circūdat autē à Cattigaris uersus occasum terra incognita, mare Prasfode amplectens, usq̄ promont. Prasum, à quo		

Māgi & Cyamba prouincie Magnæ Chaam Tartarorum subdite.

Sinum magnum dixi esse hodie mare de Sur, ad quem Hispani uersus occidentem nauigando perueniunt, terrestri itinere duorum dierum interiecto, per isthmum inter Parias, & Temxtitan: quanquam & per mare ad austrum circūire liceat.

Var Moabar regnum recentiores quidā hoc loci statuere.